
Aanwijzingsbesluit betreffende ambtenaren van de burgerlijke stand 

De Teammanager KCC & Burgerzaken van de gemeente Sittard-Geleen 

Gelet op artikel 1:16 van het Burgerlijk wetboek en het Mandaat-, volmacht- en machtigingsbesluit ge- 

meente Sittard-Geleen 2021, 

Besluit: 

Artikel 1 Aanwijzing ambtenaren van de burgerlijke stand 

Aan te wijzen per 08-04-2025 als ambtenaar van de burgerlijke stand: 

- Mevrouw D.L.A. Hutschemaekers. 

Artikel 2 Inwerkingtreding en beëindiging 

1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking. 

2. Dit besluit geldt voor de duur van het dienstverband bij de gemeente Sittard-Geleen en zij ook 

werkzaamheden verrichten bij het team dat met de uitvoering van de burgerlijke stand werkzaam- 

heden belast is. 

Aldus vastgesteld op 08-04-2025, 

Namens burgemeester en wethouders van Sittard-Geleen, 

Teammanager KCC en Burgerzaken, 

Mevrouw J. Terpstra 

Nr. 184469 

GEMEENTEBLAD 28 april 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Sittard-Geleen 

Gemeenteblad 2025 nr. 184469 28 april 2025 1 


